
  
                                         

Raimo Vahtera: Terveisiä Pärnusta 

Vein Spa Estonian toivomuksesta oman Valokuvanäyttelyni 
Pärnuun. Saman joka oli Vaasan kirjaston aulassa 
lokakuussa. Kun istuu kahdella jakkaralla, niin työtä on yllin 
kyllin. Niinpä Pärnu työllistää Vaasa-Pärnu Seuran 
puheenjohtajaa aina, kun Pärnussa ollaan. Saavuimme 
vaimon kanssa omalla autolla Pärnuun lauantai-iltana. 
Aloimme heti rakentaa näyttelyä seinille. Mukana oli tasan 
50 taulua, valokuvaa ja maalausta. Työ jatkui sunnuntaina 
mutta tapaamisiakin oli, sillä mm. vanha Vaasan ystävä ja 
henkilökohtainen ystävä jo vuodesta 1986, Kalle Voolas tuli 
tervehtimään. 

Maanantaina oli tapaaminen Spa Estonian uuden 
markkinointijohtajan kanssa, jonka kanssa keskustelimme 
kylpylän osallistumisesta Pohjanmaan Expo-messuille. 
Tilanne näytti hyvin myönteiseltä. Myönteisyys vahvistui 
kaupunginhallituksessa, jossa kävin neuvotteluja Anu 
Juurma-Saksin kanssa samasta asiasta. Estonia on nykyään 
ainut kaupungin omistuksessa oleva kylpylä. Samalla 
kierroksella kävin sopimassa Pärnun kirjastossa Vaasan 
Eläkeläisten digikamerakerhon näyttelystä elokuussa 2012. 
Myös käynti hotelli-ravintola Hansalinn- nimisessä 
erinomaisessa paikassa todennäköisesti tuottaa heidän 
osaltaan tulosta, varsinkin kun lisäedut Vaasasta tulivat 
vain yhdellä puhelinsoitolla. Käynti inkeriläisten talossa ja 
tapaaminen Inkerin  

kulttuuriyhdistyksen puheenjohtajan Hillar Talvikin kanssa 
toi lisätietoa Pärnun ystävyysseuran tilasta ja 
onnistuneesta juhlatilaisuudesta, jonka he olivat 
järjestäneet. Jopa uusia ihmisiä oli ollut mukaan. He aikovat 
järjestää Suomen itsenäisyyden juhlan 6.12., ja siihen 
yhdistyksemme hallitus parin jäsenen määrällä sai kutsun. 
Kulku johti nyt taiteilijoitten talolle, jossa 
valokuvanäyttelyyn tutustumisen ohessa sovimme 
intendentti Alard Raudojan kanssa vaasalaisen taiteilijan 
Tiina Lehtimäen näyttelyn järjestämisestä Pärnun 

Linnagalleriaan kesällä 2013. Kysyttyjä ovat Pärnussa 
taidetilat. Asialla pitää olla ajoissa. Kuvanveistäjä Rait Pärg 
tuli tapaamaan iltapuolella. Hän oli tyytyväinen Vaasaan 
tekemäänsä taideteokseen, ja samaa voi sanoa meistä 
vaasalaisista. Illalla tapasimme vielä pärnulaisen nuoren 
naisvalokuvaajan Kristel Nikolain. Hänen näyttelynsä 
järjestämme v.2012 Vaasan kaupunginkirjastoon 
kesäkuussa. Keskustelimme jä pähkäilimme mistä hänelle 
rahat Vaasan matkaa varten. Seuran hallitus miettiköön 
sitä. Ehkäpä saamme toteutettua seuramme alkuperäisen 
idean helpottaa pärnulaisten matkustamista Vaasaan. 
Kyseessä on nuori taiteilija mutta tasokas. 

Vielä lähtöpäivän aamuna kävimme Spa Hotelli Emmissä 
keskusteluja heidän osallistumisestaan Expo-messuille. 
Myös Emmi oli kiinnostunut.  Miksi kerron tästä kaikesta 
näin luettelonomaisesti? Ihan vain tilaa säästääkseni 
tiedotteessa mutta ennen kaikkea siksi, koska minulta 
usein kysytään Pärnun matkoistani. Joillakin on se luulo,  
että reissailen huvin vuoksi Vaasa-Pärnu Seuran rahoilla. 
Selvennykseksi kerron, että matkani maksan omalla rahalla. 
Tämä reissu taisi olla viides tänä vuonna. Sen tuoma anti 
koituu kuitenkin ystävyyskaupunkisuhteitten hyväksi.. Sitä 
ei rahassa mitata. Jotku pelaavat golfia, ratsastavat tai 
pelaavat jääkiekkoa. Tämän he todennäköisesti myös 
maksavat itse. Myös minä maksan harrastuksestani itse. 
Myös seuraava puheenjohtaja joutuu tekemään saman. 
Muuten edessä on jäsenmaksun korottaminen 
kaksinkertaiseksi. Monen jäsenen asenne on kuitenkin 
jäsenmaksun korottamiseen kielteinen. Se tulee 
väistämättä esille kuin "Kreikan tukipaketti ilman 
vakuuksia" Myös puheenjohtaja maksaa sen 15 euron 
jäsenmaksun. Kaksi kertaa olen saanut puhelimen käytöstä 
peräti korvausta.   Jokainen Pärnun matka kuluineen on 
vähintään 300-400 Euroa. Ystävyyssuhteita olen ollut 
Pärnuun päin myötä kehittämässä jo kohta neljäkymmentä 
vuotta. Tässä vastauksia niille, jotka eivät ymmärrä tai 
halua ymmärtää.  

VAASA- PÄRNU SEURA JÄSENTIEDOTE 
MARRASKUU  2011                                    



Yhdistyksemme myyjäiset pidetään  pe 2.12. klo 
10 -14 Vaasan Keskussairaalan aulassa.  
Leipojiksi ovat lupautuneet seuraavat: Marjatta 
Hautamäki, Orvokki Hakala, Airi Björs, Maritta Järvinen, 
Aila Vahtera, Marketta Kelhä. Lisää leipojia tarvitaan, 
soita heti mukaantulostasi Marjatta Hautamäelle,  
p. 050-349 0383 
Myytävänä herkullisia leivonnaisia, piirakoita, neuleita.. 
Kaikki mukaan!  

 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Lähetystöneuvos Nyyrikki Kurkivuori 
kertoo legendaarisista Suomen-pojista 
Vaasa-opistossa ke 23.11. klo 18.00. 
Mielenkiintoinen aihe, huippuluokan 
asiantuntija! 
”Suomen-pojat puolustamassa Suomen 
vapautta ja Viron kunniaa  maalla ja 
merellä” 
 

Nyyrikki Kurkivuori on Suomen-poikien 
perinneyhdistyksen varapuheenjohtaja ja 
Viro-yhdistysten liiton varapuheenjohtaja. 
   
Järjestäjät: Vaasa-Pärnu –seura ja Vaasa –
opisto 
Tilaisuus on avoin kaikille. Vapaa pääsy. 
Tervetuloa! 

  
 
                           VIRON ITSENÄISYYSPÄIVÄN JUHLA  SU 26.2. 2012 klo 13.00 
                                              Kaupunginkirjaston  Draama-salissa 
 
Juhlimme Viron itsenäisyyspäivää su 26.2. 2012 klo 13 .00 Vaasan Kaupunginkirjaston Draama-salissa. 
Hankimme nimekkään pääpuhujan ja runsaasti musiikkipitoista ohjelmaa. 
On kunnia-asia osallistua tähän juhlaan. Laita päivämäärä ensi vuoden kalenteriisi jo nyt. 
Huom! Yhdistys on saanut kutsun tulla juhlimaan Suomen itsenäisyyspäivää 6. 12. 2011 Pärnuun. 

 

 
RIEMUKAS PIKKUJOULUJUHLA KOTIRANNAN TYÖVÄENTALOSSA LA 26.11. klo 19.00 
 

• riisipuuroa + kahvia ja torttuja 
• musiikkia, huumoria, tanssia,  joulupukki vierailee 
• yhdistys sponsoroi juhlaa 5 eurolla   
• tuo 5 euron lahja pukinkonttiin 
• ilmoittaudu Marjatta Hautamäelle viim. to 24.11., p. 050-349 0383R 
• maksa 5 euroa viim. 24. 11. 5 euroa tilille:  Nordea 244718-126620. Viite:       

…………………..pikkujoulu 
 

 

      KUTSU SYYSKOKOUKSEEN 
     ti 22.11.  KLO 17.30 Proosa-kahvila 

Tule syyskokoukseen Vaasan kaupunginkirjaston Proosa-kahvilaan:             
• hyväksytään toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2012. 
• valitaan puheenjohtaja uudelle kaksivuotiskaudelle 
• valitaan henkilöt hallituksen erovuoroisten tilalle kahdeksi vuodeksi 
• uudet ideat on esitettävä hallitukselle väh. kaksi viikkoa ennen kokousta 

Kesän 2012 elämysmatka  
Kesän 2012 elämymatka on kylpylämatka Pärnuun. Asia 
on valmisteilla. Tarkemmin kevään jäsenkirjeessä.   

 


